
G I i n e 

G e m e e n t e L o s s e r — Gemeentehuis 
Raadhuisplein 1 

corr. adres: 

Postbus 90 

: j ' 7580 AB Losser 

"; R Tel. 053 - 537 74 44 

;: Fax 053 -537 73 17 

E-mail: 

gemeente@losser.nl 

' Rabobank 337302316 

De raad van de gemeente Losser; ING 845928 

Overwegende: 

dat door de familie Wesselink-Nijland een aanvraag tot wijziging van het 
bestemmingsplan is ingediend in verband met sloop van bestaande opstallen aan de 
Beerninksweg 3 te Overdinkel en nieuwbouw van een woning met bijgebouwen op een 
gewijzigde aangrenzende locatie aan de Beerninksweg te Overdinkel; 

dat het ontwerp bestemmingsplan hiervoor ter inzage heeft gelegen gedurende 6 weken 
en hierop geen zienswijzen zijn ingediend: , 

gelet op het voorstel van het college van burgemeester en wethouder d.d. 10 november 
2010; 

BESLUIT: 

Het bestemmingsplan " Buitengebied, partiële herziening Beerninksweg 3 Overdinkel" 
vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 14 december 2010; 

g riff iep 

vers/ingerd aan de d / n k e / 

mailto:gemeente@losser.nl

